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Vuoden 2021 talousarvioon ja vuosien 2022-2023 ta lo us suun ni tel maan si säl ty-
vän henkilöstösuunnitelman erityisenä painopistealueena suun ni tel ma kau del la
ovat muutos- ja tiedollajohtaminen sekä hen ki lös tön osaa mi sen varmistaminen.
Lisäksi panostetaan henkilöstön tuot ta vuus ajat te lun ja priorisoinnin
kehittämiseen. Osaamisen kehittämisessä kes ki ty tään hiljaisen tiedon
siirtämiseen ja suunnitelmalliseen hen ki lös tö kou lu tuk seen toimintaympäristön
muutoksista ja toiminnan tarpeista kä sin. Koulutussuunnitelmat laaditaan
vuosittain osastoittain ja ai he alueit tain. Tavoitteita, osaamista ja työsuoritusta
edistävää koulutusta tar jo taan tasapuolisesti ja lainsäädännön vaatimusten
edellyttämässä laa juu des sa. Pitkäjänteisen henkilöstö- ja koulutussuunnittelun
avulla voi daan yl lä pi tää kustannustehokas ja tuloksellinen henkilöstörakenne se-
kä so peut taa palvelutuotanto ikärakennemuutokseen sekä työ teh tä vien muu tok-
siin.

Vuosittainen koulutussuunnitelma laaditaan osastoittain ja ai he alueit tain.
Tavoitteita, osaamista ja työsuoritusta edistävää koulutusta tar jo taan
tasapuolisesti ja lainsäädännön vaatimusten edellyttämässä laajuu des sa.

Systemaattinen, etukäteen laadittu ja yhteistoimintamenettelyssä hy väk syt ty
koulutussuunnitelma on mahdollistanut vuoden 2014 alusta alkaen kou lu tus kor-
vauk sen hakemisen työt tö myys va kuu tus ra has tol ta (TyVM 10/2013 vp).
Koulutuskorvauksen tarkoituksena on pa ran taa työn an ta jan mahdollisuuksia
järjestää työntekijöilleen ammatillista osaa mis ta ke hit tä vää koulutusta.

Koulutuskorvaus vähennetään työnantajalle määrätystä työt tö myys va kuu tus mak-
sus ta. Koulutuskorvauksen saa enintään kolmelta kou lu tus päi väl tä työntekijää
kohden ja korvauksen määrä on 10 % kou lu tus kor vauk sen perusteena olevasta
palkkakustannuksesta. Kou lu tus kor vauk sen edellytyksenä on, että työnantaja
maksaa työntekijälle kou lu tuk sen ajal ta palkkaa.

Koulutussuunnitelma on laadittu osastoittain ja käsitelty hen ki lös tö- ja osas to pa-
la ve reis sa sekä johtoryhmässä. Yh teis työ ryh mälle on lähetetty kou lu tus suun ni tel-
ma tutustumista varten.

Ranuan kunnan henkilöstön koulutussuunnitelma vuodelle 2021 jaetaan esi tys-
lis tan mukana.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä Ranuan kunnan hen ki lös tön
koulutussuunnitelman vuodelle 2021.



Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
hallintojohtaja Jaana Koukkula
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